DIE SEHR STARKEN TOKU HÄMMER
• Hohe Qualität durch japani-
 schen Stahl
• Ausgezeichnete Wärme-
 behandlung für die richtige
 Härte
• Persönliche Sorgfalt, da
 Qualität bei allen TOKU-

  THA-2BRH19x50 / THA-3BRH19x50 / THA-4BRH19x50
  AA-OBR(H)
 AA-1.3BR(H)19x50
  Einsteckbuchse 22 mm 6-Kt x 82,5 mm
FÜR HÄMMER
- Toku TCD-20
- Red Rooster RRI-4596/1
- Red Rooster RRI-4612K VL
Bestell-
nummer
Bezeichnung L (mm)
unter dem
Bund
B (mm)
MP4 Spitzmeißel 380 -
MP4-450 Spitzmeißel 450 -
MP4-1000 Spitzmeißel 1.000 -
MP4-1500 Spitzmeißel 1.500 -
MP4-2000 Spitzmeißel 2.000 -
NC4 Flachmeißel 380 25
NC4-450 Flachmeißel 450 25
NC4-1000 Flachmeißel 1.000 25
NC4-1500 Flachmeißel 1.500 25
NC4-2000 Flachmeißel 2.000 25
CB4 Breiter Flachmeißel 380 75
DC4 Spatenmeißel 400 75
AC4 Asphaltspaten 400 125
  Einsteckbuchse 32 mm 6-Kt x 160 mm

E1 Adapter 350 -
CB912905 Stampfer - Ø 125
CB912906 Stampfer - Ø 180
Meißel für Drucklufthämmer
  Einsteckbuchse 25 mm 6-Kt x 108 mm
FÜR HÄMMER
- Toku TPB-40
- Toku TPB-40SV
Bestell-
nummer
Bezeichnung L (mm)
unter dem
Bund
B (mm)
MP3 Spitzmeißel 380 -
MP3-450 Spitzmeißel 450 -
MP3-600 Spitzmeißel 600 -
MP3-1500 Spitzmeißel 1.500 -
MP3-2000 Spitzmeißel 2.000 -
NC3 Flachmeißel 380 25
NC3-450 Flachmeißel 450 25
CB3 Breiter Flachmeißel 360 75
DC3 Spatenmeißel 400 75

B (mm)
BEAA-OB-01 Flachmeißel 220 16
BEAA-OB-01 400mm Flachmeißel 400 16
BEAA-OB-02 Diamantspitzmeißel 220 -
BEAA-OB-02 400mm Diamantspitzmeißel 400 -
BEAA-OB-03 Flachmeißel 220 25
BEAA-OB-04 Flachmeißel 220 49
BEAA-OB-05 Flachmeißel 220 97
BEAA-OB-06 Flachmeißel gebogen 220 50
  Einsteckbuchse 12,7 mm 6 -Kt / Ø 15 mm x 53 mm
Bohrstangen Buchse 22 mm 6-Kt x 108 mm
für Hämmer - Toku TJ-15LBS / TJ-20LBS
  Bestellnummer L (mm)
gesamt
Ø (mm)
CB2261510500 500 -
CB2261510800 800 -
CB2261511000 1000 -
CB2261511500 1500 -
CB2261512000 2000 -
CB2261512500 2500 -
 Bohrstangen Buchse 22 mm 6-Kt x 108 mm, Konus II
 für Hämmer - Toku TJ-15LBS /TJ-20LBS
  Bestellnummer L (mm)
gesamt

CB6126300030 - 30
CB6126300032 - 32
CB6126300034 - 34
CB6126300036 - 36
CB6126300038 - 38
CB6126300040 - 40
CB6126300045 - 45
CB6126300050 - 50
CB6126300055 - 55
 Monobloc-Bohrer Buchse 14.8 mm 6-Kt x 89 mm
 Kombi für Hämmer TH-5S
Bohrer für Drucklufthämmer
  Bestellnummer L (mm)
gesamt
Ø (mm)
CB2240016 400 16
CB2260016 600 16
CB2240019 400 19
CB2260019 600 19
CB22100019 1000 19
CB2230022 300 22
CB2240022 400 22
CB2260022 600 22
CB22100022 1000 22
CB2240025 400 25
CB2260025 600 25
CB22100025 1000 25
CB2260028 600 28
CB2260030 600 30
 Kreuzschneider, Konus II
Die Qualität von Toku ist auf 5 Betriebe basiert, die selbständig
produzieren. Jeder dieser Betriebe arbeitet selbständig an
Produkterneuerungen und Produktionsverbesserungen, um effiziente